АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЯТОШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11  марта  2019 г.                                                                               № 15

«О внесении изменений в постановление
администрации  Лятошинского  сельского поселения
от 02.02.2016 № 4в «Об утверждении учетной политики»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Положения об учетной политики администрации Лятошинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести в Положение об учетной политике администрации  Лятошинского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Лятошинского сельского поселения от 02.02.2016 № 4в следующие изменения :

1.1 В  Приложение № 1 Положения об учетной политике администрации Лятошинского сельского поселения  слова «Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 15 декабря 2010 года № 173н «Об утверждении форм первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых органами государственной власти (государственными органами), органами местного самоуправления, органами управления государственными внебюджетными фондами, государственными академиями наук, государственными (муниципальными) учреждениями и Методических указаний по их применению» (далее – Инструкция № 173н);» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Лятошинского сельского поселения.

Глава Лятошинского
сельского поселения                                                        Ш.И.Юналиев